Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer
Datum verslag
Insolventienummer
Toezichtzaaknummer
Datum uitspraak

R-C
Curator

Algemene gegevens

Naam onderneming

2

01-03-2023
F.16/22/260
NL:TZ:0000253817:F002
01-11-2022

mr. R.W.J. van Veen
mr R.]J.C. Florijn

Santé B.V. 01-12-2022
1

Gegevens onderneming

De besloten vennootschap met beperkte aansprakelijkheid Santé B.V., 01-12-2022

statutair gevestigd te Montfoort, aldaar feitelijk gevestigd aan de Vlasakker 15 1
(3417 XT), ingeschreven in het handelsregister van de
Kamer van Koophandel onder het nummer 70689830 (hierna: "gefailleerde").

Activiteiten onderneming

Gefailleerde exploiteerde een beautycentrum met daarin gevestigd een 01-12-2022
kapsalon, zonnestudio, afslanksportruimte en parfumerie. 1

Financiéle gegevens

Jaar Omzet Winst en verlies
2019 € 166.323,00 € -24.533,00
2020 € 188.159,00 € -33.577,00

2021 € 215.322,00 € -20.889,00

Balanstotaal
€ 76.890,00
€ 62.323,00

€ 52.099,00


file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=64aa3a44-ec59-ed11-a86e-00505680d95d
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=847f08d5-dc07-eb11-80f9-0050568031ed

Toelichting financiéle gegevens

De financiéle gegevens met betrekking tot de jaren 2019 en 2020 zijn ontleend 01-12-2022
aan de jaarrekeningen over de boekjaren 2019 en 2020. De financiéle 1
gegevens met betrekking tot het jaar 2021 zijn ontleend aan

gedane aangifte vennootschapsbelasting 2021.

Gemiddeld aantal personeelsleden

01-12-2022
10

1
Toelichting
Gefailleerde had hairstylisten, zonconsulenten, allround-medewerkers en een
sportinstructrice in dienst.
Boedelsaldo

01-12-2022
€ 21.269,38

1
Toelichting
Gefailleerde bankierde bij Rabobank en hield daar twee rekeningen aan. Van
één rekening werd reeds enkele maanden geen gebruik meer gemaakt door
gefailleerde.
Rabobankis op 11 november 2022 overgegaan tot doorstorting van het
creditsaldo dat op dat moment aanwezig was op de bankrekening die nog
werd gebruikt door gefailleerde. Dit creditsaldo betreft het op datum
faillissement aanwezige creditsaldo, vermeerderd met gedurende de
voortzetting gegenereerde inkomsten tot 11 november 2022 (zie ook
hoofdstuk 6).

01-03-2023
€ 40.992,42

2
Toelichting

Ten opzichte van het vorige verslag is het boedelsaldo vermeerderd
vanwege:

e ontvangst en verwerking van de koopsom voor de materiéle activa van
gefailleerde (zie ook hoofdstuk 3);

e ontvangst en verwerking van de door Goudse Schadeverzekeringen
uitgekeerde premierestituties;

e doorstorting door Rabobank van ontvangen gelden op de voormalige
rekeningen die gefailleerde aanhield, onder andere omvattende de
inkomsten die gegenereerd zijn gedurende de voortzetting vanaf 12
november 2022.



Verslagperiode

van
1-4-2023
t/m

28-11-2022

van
29-11-2022
t/m

27-2-2023

Bestede uren

Verslagperiode Bestede uren

1 49 uur 12 min
2 14 uur 18 min
totaal 63 uur 30 min

Toelichting bestede uren

In de afgelopen verslagperiode heeft de curator de activiteiten van gefailleerde

voortgezet. Gedurende en na de voortzettingsperiode heeft de curator zich

ingespannen een doorstart te realiseren. Toen bleek dat een doorstart niet tot
de mogelijkheden behoorde, is de curator overgegaan tot separate verkoop

van de materiéle activa van gefailleerde. Daarnaast heeft de curator zich
ingespannen de immateriéle activa te verkopen. Tot slot heeft een
inventarisatie van de crediteuren plaatsgevonden.

. Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

Gefailleerde is opgericht op 22 januari 2018. De bestuurders en
aandeelhouders betreffen mevrouw L.C.T. Veltman - Veenbrink en mevrouw
A.M. Vermeulen (hierna: "het bestuur").

1.2 Lopende procedures

Niet van toepassing.

01-12-2022
1
01-03-2023
2
01-12-2022
1
01-12-2022
1
01-12-2022

mE1



1.3 Verzekeringen

Gefailleerde was verzekerd tegen de gebruikelijke bedrijfsrisico's. Na
beéindiging van de voortzetting en verkoop van de activa van gefailleerde, zijn
de verzekeringen opgezegd en beéindigd. De curator monitort ontvangst van
eventuele premierestituties.

1.4 Huur

Gefailleerde huurt een gedeelte van een bedrijfspand gelegen aan de
Vlasakker 15 te (3417 XT) Montfoort van de eveneens gefailleerde
onderneming Beauty Plaza Nederland B.V. Laatstgenoemde huurt het gehele
bedrijffspand van Goudriaan Beheer B.V., de eigenaar van het bedrijfspand.

Met machtiging van de rechter-commissaris is de huurovereenkomst met
Beauty Plaza Nederland B.V. op 3 november 2022 opgezegd.

01-12-2022

1

01-12-2022

1



1.5 Oorzaak faillissement

Daags na het faillissement heeft een intakegesprek plaatsgevonden met het 01-12-2022
bestuur van gefailleerde op de bedrijfslocatie. Het bestuur heeft de curator als 1
volgt geinformeerd over de oorzaken en achtergronden van het faillissement:

Gezamenlijk met Beauty Plaza Nederland B.V. heeft gefailleerde in 2018 een
concept ontwikkeld waarin in één bedrijffspand door verschillende ondernemers
en in verschillende ruimtes, diverse diensten en producten worden
aangeboden binnen de uiterlijke verzorgingsbranche. Onder meer waren in het
bedrijffspand aan de Vlasakker 15 te (3417 XT) Montfoort een kapperszaak,
schoonheidssalon, zonnestudio, nagelsalon, pedicure en massagepraktijk,
afslankstudio, voedingsconsulente en een yogapraktijk gevestigd. Beauty
Plaza Nederland B.V. genereerde omzet door betalingen van de gebruikers van
het bedrijfspand te innen, met welke omzet de verschuldigde huur aan de
eigenaar van het pand werd betaald.

Gefailleerde huurde van Beauty Plaza Nederland B.V. een groot gedeelte van
het bedrijffspand om in de verschillende gehuurde ruimtes een kapperszaak,
afslankstudio, zonnestudio en parfumerie te exploiteren. Gefailleerde was
gedurende 2018 en 2019 als startup verlieslatend, terwijl een omzet- en
winstgroei zichtbaar was. In 2020 werden gefailleerde en de overige
gebruikers van het pand geconfronteerd met de gevolgen van de coronacrisis,
waaronder diverse lockdownmaatregelen. Onder meer gefailleerde diende van
overheidswege haar deuren te sluiten, waardoor zij amper tot geen omzet
meer kon genereren. Gefailleerde raakte daardoor en door het gebrek aan
opgebouwde financiéle reserves in de financiéle problemen. Onder meer werd
een forse fiscale schuld opgebouwd. Toen begin 2022 diverse
(lockdown)maatregelen werden opgeheven, bleven klanten van gefailleerde
alsnog weg. Dit had volgens het bestuur met name te maken met de nasleep
van de coronacrisis. Tegelijkertijd werd gefailleerde in 2022 geconfronteerd
met stijgende prijzen en een tekort aan personeel. Uiteindelijk bleken de
financiéle problemen van gefailleerde van dusdanige omvang dat zij de huur
aan Beauty Plaza Nederland B.V. niet meer kon betalen. Daardoor en vanwege
het gebrek aan financiéle reserves door Beauty Plaza Nederland B.V., dreigde
Beauty Plaza Nederland B.V. de huur niet meer te kunnen betalen aan
Goudriaan Beheer B.V. De financiéle problemen van zowel gefailleerde als
Beauty Plaza Nederland B.V. konden niet worden opgelost en uiteindelijk zag
het bestuur zich genoodzaakt de faillissementen van zowel Beauty Plaza
Nederland B.V. als gefailleerde aan te vragen.

De curator doet onderzoek naar de opgegeven oorzaken en achtergronden
van het faillissement.

De curator is gelijktijdig met het faillissement van gefailleerde ook aangesteld
als curator in het faillissement van de besloten vennootschap met beperkte
aansprakelijkheid Beauty Plaza Nederland B.V. (insolventienummer
F.16/22/259).

Om herhaling te voorkomen wordt op dit punt verwezen naar hoofdstuk 7 01-03-2023
van dit verslag. 2



2. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement

Personeelsleden 01-12-2022
1

9

Toelichting

Gefailleerde had op datum faillissement 9 personeelsleden in dienst,
waaronder hairstylisten, zonconsulenten, allround-medewerkers en een
sportinstructrice.

2.2 Aantal in jaar voor faillissement

Personeelsleden 01-12-2022
1

12

Toelichting

Voorafgaand aan het failissement is reeds een aantal personeelsleden uit
dienst getreden.

2.3 Ontslagaanzegging

Datum Aantal Toelichting
3-11-2022 9 Met machtiging van de rechter-commissaris is op
totaal 9

2.4 Werkzaamheden personeel

Het UWYV heeft reeds een intakegesprek gevoerd met de personeelsleden. Een 01-12-2022
kantoorgenoot van de curator was hierbij aanwezig zodat eventuele vragen 1

van werknemers beantwoord konden worden. De curator monitort indiening

van vorderingen door het UWV.

I De curator monitort indiening van vorderingen door het UWV. 01-03-2023
2

3. Activa

3.1 Onroerende zaken

Toelichting onroerende zaken

Gefailleerde bezit geen onroerende zaken. 01-12-2022

mE1



3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

Geen werkzaamheden voor de curator. 01-12-2022

1

3.3 Bedrijfsmiddelen

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
Divers € 9.000,00

totaal €9.000,00 €0,00

Toelichting bedrijfsmiddelen

Gefailleerde beschikte per datum faillissement over diverse bedrijfsmiddelen, 01-12-2022
waaronder sportapparaten, een kappersinventaris en kantoorartikelen. Na 1

taxatie van deze bedrijfsmiddelen, heeft de curator diverse partijen benaderd

teneinde een verkoop van de bedrijffsmiddelen te realiseren. Daarop ontving

de curator diverse biedingen. Met toestemming van de rechter-commissaris zijn

de bedrijfsmiddelen verkocht aan de partij die het hoogste bod deed a €

9.000,- exclusief btw. Na totstandkoming van de koopovereenkomst is de

kopende partij tot betaling van de koopsom overgegaan, waarna de curator de

goederen aan de kopende partij heeft geleverd.

3.4 Bodemvoorrecht fiscus

Vanzelfsprekend wordt rekening gehouden met het bodemvoorrecht van de 01-12-2022

fiscus. 1

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

Onderdeel van de koopovereenkomst met de kopende partij van de 01-12-2022
bedrijffsmiddelen, is dat de kopende partij de bedrijfsmiddelen uiterlijk 31 1

januari 2023 dient te verwijderen uit de door gefailleerde gehuurde

bedrijfsruimtes. De curator zal dit monitoren.

De bedrijfsmiddelen zijn verwijderd uit het voorheen door gefailleerde 01-03-2023
gehuurde bedrijfspand, waarna oplevering aan de verhuurder heeft 2
plaatsgevonden. Daarmee zijn de werkzaamheden afgerond.

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
Divers € 555,00

totaal € 555,00 € 0,00



Toelichting voorraden / onderhanden werk

Per datum faillissement beschikte gefailleerde over diverse voorraden, met

name bestaande uit voorraden ten behoeve van het kappersgedeelte van het

beautycentrum. Een groot deel van deze voorraden is gedurende de
voortzettingsperiode (zie hoofdstuk 6) verbruikt c.q. verkocht. Teneinde een

verkoop van de resterende voorraad te realiseren, heeft de curator deze aan
diverse partijen aangeboden. Daarop ontving de curator enkele biedingen. Met

toestemming van de rechter-commissaris zijn de voorraden verkocht aan de

partij die het hoogste bod deed a € 555,- exclusief btw. Dit bod is gedaan door

dezelfde partij die het hoogste bod deed op de bedrijfsmiddelen van
gefailleerde. Na totstandkoming van de koopovereenkomst is de kopende
partij tot betaling van de koopsom overgegaan, waarna de curator de
voorraden gelijktijdig met de bedrijfsmiddelen aan de kopende partij heeft
geleverd.

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

Onderdeel van de koopovereenkomst met de kopende partij van de
bedrijfsmiddelen, is dat de kopende partij de voorraden uiterlijk 31 januari

2023 dient te verwijderen uit de door gefailleerde gehuurde bedrijfsruimtes.

De curator zal dit monitoren.

De voorraden zijn verwijderd uit het voorheen door gefailleerde gehuurde
bedrijffspand, waarna oplevering aan de verhuurder heeft plaatsgevonden.
Daarmee zijn de werkzaamheden afgerond.

3.8 Andere activa

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
Goodwill

Intellectuele eigendomsrechten

Kasgeld € 211,15

totaal € 211,15 € 0,00

Toelichting andere activa

De goodwill van gefailleerde bestaat onder andere uit handelsnamen,

domeinnamen en daaraan gekoppelde websites, e-mailadressen, social-media
accounts en (overige) knowhow. De intellectuele eigendomsrechten bestaan

uit merkenrechten. Het kasgeld is giraal gemaakt en bijgeschreven op de
faillissementsrekening.

3.9 Werkzaamheden andere activa

Gefailleerde spant zich in de hiervoor in 3.8 genoemde (immateriéle) activa te

vervreemden.

De curator heeft de hiervoorin 3.8 genoemde (immateriéle) activa aan
diverse partijen aangeboden, maar er bleek geen interesse te bestaan. De
immateriéle activa zijn onverkoopbaar gebleken. De werkzaamheden zijn
afgerond.

01-12-2022
EE
01-12-2022
EE
01-03-2023
& 2
01-12-2022
EE
01-12-2022
mE1
01-03-2023
EEZ



4. Debiteuren

4.1 Debiteuren

Toelichting debiteuren

Gefailleerde beschikt niet over een debiteurenportefeuille. 01-12-2022

1

4.2 Werkzaamheden debiteuren

Geen werkzaamheden voor de curator. 01-12-2022

mE1

5. Bank/Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)

01-12-2022
Toelichting vordering van bank(en)
1
Gefailleerde bankierde bij Rabobank en hield daar twee rekeningen aan.
Rabobank heeft nog geen vordering ingediend bij de curator.
5.2 Leasecontracten
Gefailleerde (financial) leasete drie zonnebanken. Het leasecontract kon 01-12-2022
worden afgekocht voor een bedrag van ruim € 33.000,-. De curator ontving 1
enkele biedingen op deze geleasete zonnebanken, maar de biedingen bleken
niet toereikend. De leasemaatschappij heeft de zonnebanken opgehaald. De
curator monitort de verkoop van de zonnebanken door de leasemaatschappij
en ontvangst van een eventueel gerealiseerde overwaarde.
Uit de opbrengst van de zonnebanken heeft de leasemaatschappij geen 01-03-2023
overwaarde gerealiseerd ten behoeve van de boedel. De leasemaatschappij 2
heeft haar vordering aangepast vanwege de door haar ontvangen
verkoopopbrengsten.
5.3 Beschrijving zekerheden
Niet van toepassing. 01-12-2022

1



5.4 Separatistenpositie

Niet van toepassing. 01-12-2022

1

5.5 Eigendomsvoorbehoud

Eén partij had zich tot de curator gewend met een beroep op een 01-12-2022
eigendomsvoorbehoud. De curator heeft het beroep beoordeeld. De essentiéle 1
onderliggende stukken ontbraken. Deze partij heeft de zaak niet retour

kunnen nemen. Deze kwestie is afgewikkeld.

5.6 Retentierechten

Niet van toepassing. 01-12-2022

1

5.7 Reclamerechten

Niet van toepassing. 01-12-2022
1

5.8 Boedelbijdragen

01-12-2022
Toelichting
1
Niet van toepassing.
5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden
De curator monitort doorstorting van de gedurende de voortzetting (zie 01-12-2022

hoofdstuk 6) gegenereerde omzet alsmede doorstorting van overig ontvangen 1
gelden op de bankrekening(en) die gefailleerde aanhield. De bank heeft zich

op het standpunt gesteld de gelden die gegenereerd zijn na datum

faillissement onder zich te mogen houden voor een periode van 56 dagen. De

curator heeft een nadere toelichting en onderliggende stukken opgevraagd op

basis waarvan wordt beoordeeld of de bank de gelden onder zich mag

houden. Hierover in het volgende verslag meer.

Rabobank is overgegaan tot volledige doorstorting van de gedurende de 01-03-2023
voortzetting gegenereerde omzet alsmede doorstorting van overig 2
ontvangen gelden op de bankrekening(en) die gefailleerde aanhield.

6. Voortzetten / doorstart onderneming

Voortzetten onderneming



6.1 Exploitatie / zekerheden

Per datum faillissement liepen de activiteiten van gefailleerde nog. De curator 01-12-2022
heeft tezamen met het bestuur een plan van aanpak voor voortzetting 1
gemaakt. Hieruit bleek dat de te verwachte opbrengsten ver boven de te

verwachten kosten uit zouden stijgen. De risico's waren - gezien de nog

lopende verzekeringen - zeer beperkt. Met toestemming van de rechter-

commissaris daartoe is een deel van de activiteiten voortgezet vanaf datum

faillissement tot en met 18 november 2022. Eén werknemer (hairstyliste) heeft
werkzaamheden in opdracht van de boedel uitgevoerd. Het bestuur heeft

eveneens werkzaamheden uitgevoerd ten behoeve van de voortzetting. Op

deze wijze werden de doorstartmogelijkheden eveneens vergroot.

6.2 Financiéle verslaglegging

Met de voortzetting van de activiteiten is, blijkens de bankafschriften van de 01-12-2022
bankrekening die gefailleerde aanhield, een omzet van € 14.157,45 inclusief 1

btw gerealiseerd. De kosten bedroegen in totaal € 235,93. Van de

gegenereerde omzet is een gedeelte reeds ontvangen op de boedelrekening.

Rabobank is verzocht het resterende bedrag, ontvangen op de bankrekening

van gefailleerde, door te storten op de boedelrekening. Vooralsnog heeft

Rabobank niet voldaan aan dit verzoek.

Rabobank is overgegaan tot doorstorting van het resterende bedrag 01-03-2023
gerealiseerd met de voortzetting. 2

6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

De curator monitort ontvangst van het overige bedrag gerealiseerd met de 01-12-2022

voortzetting. 1

Geen werkzaamheden meer voor de curator. 01-03-2023
2

Doorstarten onderneming

6.4 Beschrijving

In een poging een doorstart van gefailleerde te realiseren, is in totaal door 7 01-12-2022
verschillende partijen onder geheimhouding een informatiememorandum 1
toegestuurd. Twee partijen hebben de locatie waar gefailleerde gevestigd is,

bezichtigd. Uiteindelijk hebben alle partijen aangegeven geen interesse te

hebben in een doorstart. Dat is er met name in gelegen dat een doorstart op

de locatie waar gefailleerde gevestigd was, niet mogelijk is omdat de eigenaar

van het pand niet bereid is enige nieuwe huurovereenkomsten aan te gaan

met potentiéle doorstarters. Een doorstart op een andere locatie behoorde

voor de initieel geinteresseerde partijen niet tot de mogelijkheden, gezien de

hiermee gepaard gaande kosten.

6.5 Verantwoording

Niet van toepassing. 01-12-2022

1



6.6 Opbrengst

Toelichting

Niet van toepassing.

6.7 Boedelbijdrage

Toelichting

Niet van toepassing.

6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

Geen werkzaamheden meer voor de curator.

. Rechtmatigheid

7.1 Boekhoudplicht

De curator onderzoekt of is voldaan aan de boekhoudplicht.

7.2 Depot jaarrekeningen

Uit het Handelsregister van de Kamer van Koophandel blijkt dat:

e de jaarrekening over 2018 op 7 november 2019 is gedeponeerd;

e de jaarrekening over 2019 op 18 november 2020 is gedeponeerd;

e de jaarrekening over 2020 op 29 oktober 2021 is gedeponeerd;

e de jaarrekening over 2021 nog niet is gedeponeerd, terwijl daartoe ook
geen verplichting bestond.

Aan de deponeringsplicht is voldaan.

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

Gezien de omvang van gefailleerde was een goedkeurende verklaring van de
accountant niet noodzakelijk.

7.4 Stortingsverplichting aandelen

De curator onderzoekt of is voldaan aan de stortingsverplichting.

01-12-2022

1

01-12-2022
1

01-12-2022

1

01-12-2022
1

01-12-2022
1

01-12-2022

1

01-12-2022

1



7.5 Onbehoorlijk bestuur

Toelichting

Het onderzoek naar eventueel kennelijk onbehoorlijk bestuur vangt in de
komende verslagperiode aan.
7.6 Paulianeus handelen

In onderzoek
Toelichting

De curator voert de reguliere rechtmatigheidsonderzoeken uit.

7.7 Toelichting rechtmatigheid

7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

De curator voert de reguliere rechtmatigheidsonderzoeken uit.

De diverse onderzoeken worden in de komende verslagperiode voortgezet.

. Crediteuren

8.1 Boedelvorderingen

€ 2.540,79
Toelichting

Dit betreft een huurvordering van de curator van verhuurder.

€ 4.426,18
Toelichting

De huurvordering van de curator van de verhuurder (Beauty Plaza Nederland
B.V.) is vermeerderd met de verschuldigde huur voor januari 2023.

01-12-2022

1

01-12-2022
1

01-12-2022
1

01-03-2023
2

01-12-2022
1

01-03-2023
2



8.2 Pref. vord. van de fiscus

€ 62.899,00

€ 70.769,00

8.3 Pref. vord. UNV

8.4 Andere pref. crediteuren

8.5 Aantal concurrente crediteuren

29

33

8.6 Bedrag concurrente crediteuren

€ 48.854,21

€ 26.455,73

Toelichting

De leasemaatschappij heeft haar vordering aangepast vanwege de door
haar ontvangen opbrengsten uit de verkoop van de zonnebanken (zie ook

hoofdstuk 5.2).

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

Nog niet bekend.

8.8 Werkzaamheden crediteuren

De curator zet de inventarisatie van de crediteuren voort.

01-12-2022

1

01-03-2023
2

01-12-2022
1

01-03-2023
2

01-12-2022
1

01-03-2023
2

01-12-2022

1

01-12-2022

1



9. Procedures

9.1 Naam wederpartijen

Niet van toepassing.

9.2 Aard procedures

Niet van toepassing.

9.3 Stand procedures

Niet van toepassing.

9.4 Werkzaamheden procedures

Niet van toepassing.

01-12-2022

1

01-12-2022

1

01-12-2022
1

01-12-2022
1



10. Overig

10.1 Plan van aanpak

In de komende verslagperiode worden de volgende werkzaamheden
aangevangen en/of voortgezet:

e correspondentie met Rabobank ten aanzien van het nog niet
doorgestorte creditsaldo op de bankrekening die gefailleerde aanhield;

e correspondentie met de leasemaatschappij van de geleasete
zonnebanken met betrekking tot de verkoop daarvan;

e crediteurencommunicatie- en administratie;

e onderzoek rechtmatigheidsaspecten en stortingsverplichting.

De werkzaamheden van de curator zien in de komende verslagperiode met
name op de onderzoeken zoals genoemd in hoofdstuk 7 van dit verslag.

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

Nog niet bekend.

10.3 Indiening volgend verslag
| 1-6-2023

10.4 Werkzaamheden overig

Zie paragraaf 10.1.

Bijlagen

Bijlagen

01-12-2022
1
01-03-2023
2
01-12-2022
1
01-03-2023
& 2
01-12-2022
1



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank/Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

	6. Voortzetten / doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


